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AIR_SOFA

Rivestimenti / Coverings:
Cotone ecologico / Ecological cotton
Cotone naturale / Natural cotton
Lino Canovaccio / Canovaccio linen
Rico / Rico
Capri / Capri
Francis / Francis
Remix / Remix
Ecopelle / Eco - leather
Pelle / Leather
Sun / Sun

Rivestimenti / Coverings:
Cotone ecologico / Ecological cotton
Cotone naturale / Natural cotton
Lino Canovaccio / Canovaccio linen
Rico / Rico
Capri / Capri
Francis / Francis
Remix / Remix
Ecopelle / Eco - leather
Pelle / Leather
Sun / Sun

Telaio / Frame Schienali Wildwood / Wildwood backrests

Schienali-Braccioli / Backrests-ArmsPenisole / Peninsulas

(cm) (cm)

36,8 59,8
55,2 64,4
73,6 73,6
92,0 92,0
110,4 110,4
147,2 128,8
184,0
220,8
257,6

(cm) (cm)

36,8 36,8
41,4 55,2
46,0 59,8
50,6 64,4
55,2 73,6
59,8 78,2

82,8
92,0
110,4
128,8
147,2
184,0
220,8
257,6

(cm) (cm)

73,6 92,0
92,0 110,4
110,4 128,8

147,2
184,0

1 2

(cm) (cm) (cm)

95 70,0 95,0
120,0 95,0 95,0
145,0 120,0 95,0
127,0 95,0 120,0
133,0 95,0 145,0

(cm)

70,0
95,0
102,0
108,0
120,0
135,0
145,0

(cm) (cm)

95,0 95,0
108,0 145,0
135,0 95,0
145,0 108,0

(cm) (cm)

23,0* 59,8
27,6 64,4
32,2 73,6
41,4 92,0
46,0 110,4

128,8**

Sedute / Seats

Sedute / SeatsModuli schienali / Back modules

SLIDE_SOFA

min. 73,6 max. 404,8

1

2

18,4

18,4

4236 36
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CHAMA_ARMCHAIR

Rivestimenti / Coverings:
Cotone ecologico /  
Ecological cotton
Cotone naturale /  
Natural cotton
Lino Canovaccio /  
Canovaccio linen
Rico / Rico
Capri / Capri
Francis / Francis
Remix / Remix
Ecopelle / Eco - leather

CHAMA_SOFA

HUGGY_ARMCHAIR

OBELISCUS_SOFA

Rivestimenti / Coverings:
Cotone ecologico / 
Ecological cotton
Cotone naturale /  
Natural cotton
Lino Canovaccio / 
Canovaccio linen
Rico / Rico
Capri / Capri
Francis / Francis
Remix / Remix
Ecopelle / Eco - leather

LASTIKA_ARMCHAIR

Rivestimenti
Stretch - sfoderabile
ecopelle - sfoderabile

Coverings:
Stretch - removable
Eco- leather - removable

Base laccato / Lacquered base:
bianco, sole, grafite, nero, rosso

Rivestimenti: tessuto Righe, 
patchwork, tessuti Lago.
Coverings: striped fabric, 
patchwork fabric, Lago fabrics

Seduta con nastri elastici. Struttura
bianco o nero.

Seat with elastic bands. Black or 
white structure.

(cm) (cm) (cm)

110,4 36 42
147,2
184,0

64

78

130

35

tot. 208 178

190

45

65

76
76

82

tot. 100 178

tot. 208 82,5

190

76

65

45

482,5tot. 100

82

85

75

Ø90



T1/1 T4/1T1/35T1/34 T03T9/5 T1/20 T12/25 T6/769T9/1 T8/32

R000 R130R021 R270R070 R240R150 R280 R290R080 R250

M60

M44

3

T15/16T12/30T7/114 T13/11T11 T10

COTONE NATURALE - Natural cotton

120

C003

7

R300

113

C053

112

C050

50

55104

C055C054

20

C080

1

C042

30

73

C070

40

C051

90

C056

80

C083

LINO CANOVACCIO - Canovaccio linen

RICO

CAPRI

10020 1002210021 1003010014 10029 10025

SUN (OUTDOOR)

M69M50A

M64

M65M63 M34M41

M42

M04M49

M47

M12 M11

COTONE ECOLOGICO - Organic cotton
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PATCHWORK

TESSUTO PATCHWORK - Patchwork fabric

FRANCIS

F100

F312

F112F106

F314

F114F113 F306F102

F313

F302F108 F300 F308

2052

1

6

2_743

26

2040

5

9

2_954

14

2024

3

7

2_823

16

20022076

12

27

11

10

15

2120

21

17

2190

2

23

2_753

19

2044

20

25

2262

4

8

2_842

24

2232

13

28

22

18

PELLE - Leather

ECOPELLE - Eco-leather

REMIX

2_362 2_4122_173 2_6532_223 2_422 2_662 2_6822_242 2_6122_123



885
500
018

617
638
259N

349
500
115

638
885
025

018 
259N 
788

997
724
788

025
638
259N
115
788
349
724
018
885

5

625

307

484509 651626 203624 58483 221 222

TESSUTO STRETCH - Stretch fabric 

259N

025

018638 885617 115788 997500 724 349

NASTRI ELASTICI - Elastic bands


